

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pindoretama

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 04.20.03/2023 – Processo N° 04.20.03/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Pindoretama, Sr.(a) Nilcirlene Melo de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N° 04.20.03/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 04.20.03/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPUTADOR I341TB INTEL CORE I3-7ª, 8GB 1TB COMPUTADORES CONEXÃO HDMI SIM CONEXÕES PORTAS FRONTAIS 4X USB 2.0, 1X LINE-OUT (FONE DE OUVIDO), 1X MIC-IN (MICROFONE) PORTAS TRASEIRAS 1X HDMI (SAÍDA),
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	JAB
Valor Unitário:	R\$ 1.340,00
Valor Total:	R\$ 6.700,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	TECLADO SLIM USB ESPECIFICAÇÕES: TECLADO 100 2UN30AA, USB, COM FIO PRETO COMPRIMENTO DO CABO: 1,5 M
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BRGHT
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 190,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	MOUSE ÓPTICO COM FIO C3TECH MS-25BK, COM RESOLUÇÃO DE 1000 DPI QUE APRESENTA MELHOR PRECISÃO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BRGHT
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 135,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	MONITOR 19,5 LED FLATRON 20M37AA-B, CABOS - GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BRX

Valor Unitário:	R\$ 660,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	NOBREAK 1200VA MONO 115V NOBREAK 1200VA MONO 115V STATION II - 27393 - SMS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CLTK
Valor Unitário:	R\$ 725,00
Valor Total:	R\$ 3.625,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, WI-FI IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA L395 WI-FI
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 1.050,00
Valor Total:	R\$ 10.500,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	NOTEBOOK, ULTRAFINO - IDENTIFICAÇÃO: PADRÃO; SOFTWARE: WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS; CLOCK:
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MULT
Valor Unitário:	R\$ 4.100,00
Valor Total:	R\$ 16.400,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO PARA GARRAFÃO ÁGUA- TIPO: SEM GARRAFÃO; MATÉRIA PRIMA: AÇO INOX, POLIPROPILENO OU AÇO CARBONO PINTADO;
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ESMALTEC
Valor Unitário:	R\$ 1.940,00
Valor Total:	R\$ 9.700,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	PENDRIVE USB 2.0 64GB
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MULT
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	APARELHO TELEFÔNICO SMARTFONE MEMÓRIA INTERNA DE NO MÍNIMO 16GB, SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD -2TB MEMÓRIA RAM NO MÍNIMO DE 2GB,
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	INTELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Item 11	
Objeto da Licitação:	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS NA COR BRANCA, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, COM FURO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 4.400,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	MESA PLÁSTICA QUADRADA NA COR BRANCA, DESIGN MODERNO PRODUZIDAS COM MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, NAS DIMENSÕES: (COMPR. X LARG. X ALT.) 680 X 680 X 730 MM MATERIAL DA MESA: POLIPROPILENO + ADITIVOS
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ / CPF:	41.380.220/0001-75
Cidade UF:	Fortaleza9) 8159-239 - CE
Valor total Contratado:	R\$ 62.900,00

Pindoretama - CE, 12 de Maio de 2023 as 11 horas e 38 minutos

Assinatura _____

Nilcirlene Melo de Oliveira,

Promotor: Pindoretama,

Unidade de Compra: Pindoretama